2019 年珠海市港口企业诚信等级评定结果公示

根据《珠海市港口管理局关于将进一步做好 2019 年度港口

信用信息管理工作的通知》（珠港口字〔2019〕41 号）文件精神，

2019 年有 5 家港口企业申请诚信等级评定。经港口企业申报、通

过诚信评定小组现场评定，报经珠海市港口行业诚信评定专家组

审定。现将 2019 年珠海市港口企业诚信等级评定结果予公示。

公示时间从2019年 12月 25日—2020年 1月 4日（10个工作日）。

若对等级结果有异议，请联系珠海市港口协会反映情况。

一级诚信单位：

广东华南洁能石化集团有限公司

珠海巨涛海洋石油服务有限公司

珠海市一德石化有限公司

番禺珠江钢管（珠海）有限公司

二级诚信单位：

珠 海 市 港 口 协 会

珠港协字〔2019〕 63 号

珠海市横琴岛顺达运输有限公司

联系人：黄彩华，蓝书梅 0756-2229831

珠海市港口协会

2019 年 12 月 25 日